
E N,3: N

r .7 . ‘ V'” Wh"'"’"a-t.-VV.‘_.”L
1 ‘» - ~ ."1?» ‘ 1' .“.;'A“"‘«~‘:;« “ESTADD DO {ifwafcfi , 34-” ”Fix ,9

g H.» m v , < ‘M - ;:, " "N \r:‘ ~CAMARA NEURICEPAL DE QKRH:..+;‘ 4! 4.)" a?) .3
f F's-o I! L! "E.

3‘31 3‘ r
‘2‘: .-¢"

‘ v w . A3“
' , “5“ ~

CAMARA MUNICIPAL DE CRUZ
AVISO DE LICITAcio

PREGAo N° PE 001/2025-CMC

A CAMARA MUNICIPAL DE CRUZ, através da sua Pregoeira, torna pL'Jblico que realizara' as
14h00min, do dia 24 de janeiro de 2025, no enderego eletronico
https://compras.m2atecnologia.com.br/, Pregfio Eletrénico n° 001/2025—CMC. Objeto:
AQUISICKO DE COMBUSTiVEL (GASOLINA COMUM), FILTROS E LUBRIFICANTES, EM
PROVEITO DOS VEiCULOS DA CAMARA MUNICIPAL DE CRUZ-CE. O editai e seus

poderfio ser obtidos nos enderegos eletronicos:

httpszl/municipios—
pelo e-mail:

anexos,

https://compras.m2atecnologia.com.br/; https://cmcruz.ce.gov.br/;

licitacoes.tce.ce.gov.br/ e https://www.gov.br/pnCp/pt—br. Informagoes
|icitacoes©cmcruz.ce.gov.br ou no enderego: Av. Deputado Amadeu Filomeno, s/no - Bairro
Aningas - Cruz-Ce — CEP: 62.595-000. Cruz/CE, 13 de janeiro de 2025. Maria Queiliane de
Arafljo - PREGOEIRA.

Maria Queiliane de AraL’ljo
PREGOEIRA

Av. Deputado Amadeu Filomeuo, s/n° — Bairro Aningas - Cruz—Cc _‘ CEP: 62595—000
CNPJ: 23.717.796/0001—0! -« CGF: 06.920.396-2 — Fons: (88‘: 366€_}—1216



,
.....1.

In
c
h

itin
.

c
.

..r:
2......

...l
x

.
3:23......)

:C
:

...u
an.

tr
r11?

3.1.5.
(
Iii.

c.t.4..
_.c.:.d.6=_.9q

a?
32

Etc...
36

22:32
0

E
53

on
3

9
9

:3
:

2
5

.8
0

:.
.....nou

on
35mm

.3
0

8
9

.8
m

3
n

..8
3

1
.

«.531
.8

can:
«.3...

....
9.22

on
E
.3

3
5

are
osom

ow
scanfiflagon

M
83535,

Ems.
.m

3u9§=5.>oa.3§5w
a..fl§§;

u
5.E8.0Enm

m
:9~_0=..2§

unsoudqm
oem

m
nam

g
M,.m

gnutncfim
nu:

03335....
S

agas
”3

2
5

3
0

“808?...
8:

Sum
ca

38059
0638

@
3

3
3

9
:

no
6

2
:9

9
:9

9
5

3
0

:
.255

Sam
«gnu

on
09352

3
@

9950
3

589
at

0.5....
bu

is
:

o.
3

63...
on

86cm.
an

v~
.8m

an
0.9....

w
$339..

”3
9.55503

cc
Ea

.83..
t

E.
Mun...

u.38
an

2.2.9
..u

3
@

0385
...9.

3.3.23...
mu

9.3...
wubfim

Ea“.
an

3.5
8

.3352
82....

8
3.8.338

“8
2.9532...

8
msnsaoo

.2
5

3
8

:
SSE...

8
_

at
2:3

.
.

o
58

n.
.

L
6550

togam
wom

.c
o

..3
83:2

.B
coim

came...
«89.88.

a:
0.5.9.3

89.3
83.3.

«.3
308.3%

.
95.

moaycm
macaw

8
9

9
0

5
2

8
EEO

E
ugen

o
fie...

5.33
..z

3
1

5
5

came...
.

9.5.3:
6

SE.
.

aim
first

8
.3

3
5

:
233.8;

.
£25

on
85M

.2
7

0
9

...
.

333
on

3
2

.:
a3...—

Ec2c<
.m~o~_

at
2.05:.

3
3

.w
03.._2.:E

.3
3

9
:

8
3

:9
0

....néoo.«aflocoafim
éw

w
hfioofinagz

M303
”3.9.

3.48
3

mwoa
an

2.05.:
on

«N
.8021

on
9390

an
93

”3
:3

5
on

2.205
3.6..

8.3
man

5.2
a

m
g“

on
9.39

on
E.

at
stun

a
H

aw
k.

2.
3

3
8

:.
an

25.52.88
8

on...
8

use.was
8

8
mug

on
2.2.18

..m
we

a...
35.3.:

an
3.3....

2.33
<.

308%
....

98a
98

9.
5.3

a
moza

89.3....
flam

ingo”.
S

.9982
35...

Pen
.88.

99923.nN
E

“5
8

8
:.

was:
a!

.
‘

.
..6»...

3
3..

.mo_n~u.:_._E.<.
3:...

mo»
cu

25
on

3.5:...
20:33“...

.3
2

3
8

0
3

3
3

2
8

....
3..

3
8

8
8

.
a

993..3
3

3
.

3
_o._

2
33

E8.
3.3

85.!
0.

3.8.2:...
538.

Lon
.

on
1

%
can:

_
.

.3
8

8
5

...
am

32.3
a

gmuonmw
nuanEEQ

coa...
2

5
3

0
3

0
8

.
9.59.8

3
“0.9.6.9”.

no
ow

ning
o

222
.

82..
a.

.
...

...
21.8

can
.3...

3.“New
.2

8.53m
88...

8
9.3

o
8.3..

2.2
3382......

32.9..
8.530

on
3.2%

:
2232..

an
89...

3
8022.50

3
289..

o
.3."

S.
33

.2
8.555

3.9....
9

3
2

..
S

83¢
_.

82......
5:9...

8.52.8
on

3.25.:
22.92....

«:8
on

gnaw

...za
8

2.22.
.23....

8.9555".
an

$53
a.so.

3
&

3
...

5
8

:3
moo

3
0

3
:8

”.
8

xi...
I

B
som

d8o=ansz
_

..a
so

0
.3

6
2

.3
3

5
.9

5
a

x...
_
5

.>
o

a
,8

.§
.§

.fi
§

z
_

tn
fi
b

d
fi
fi
m

s
f

angum
an

0
3

8
3

so
0.5

I
2

8
1

8
.3

9
.0

1
I

5
8

:.v
fi
::§

3
§

a
ta

.$
0

o
u

gm
on

9:260
nu

gunman.
9.52.8

.3
9

8
1

":
5

2
.3

.a
95.90:.

unis—
.88

2.502..
o5...

on
“3

:2
5

8289.
Eco

£
9

5
3

6
nu

0.59232
00

0
5

5
k

0
9.350

a
t.

can
3

.
..

assoc.
0

3
:2

3
0

....
«9523......

8
32922

Emso
6

5
9

1
5

8
.5

3
8

...
B

g
m

$3...
.9535

8302a
3

2
3

8
!...

9
:3

3
..

9
5

:3
.

6
93.5

on
.2

5
5

2
...—

5.263
.S

E
Q

E
E

B
.

3
5

.5
6

3
3

..
an

3E
3...

8.
33¢

.
5.35

no
.5

9
5

:
8.2.38...

..5
8

an
oesnm

.

.
.....25

2.89....
...-8:

98a:
:3:

£
8

8
2

.2
2

.
an

2.
3.8.59

u2§.&
a.h.3n.

88.392
o

5
.8

8
.

8..uaofiasm
gfizagnfi

B
fo

u
o

o
m

e
g

n
fiia

a
o

isé
sfla

z
.3032»?

33.3.3
no...

a
m

ousing
2.50

....»
.858.

.983.
.3

.3.
a

9.3..
039980

8
83.58

9.
Sam

M...
328%

...
$58.89.»

g
a

3.3
o

m
oans—

a.
av

.3
3

5
:

9950
n

@
8

3
3

3
83.9

3..
3

-..:
8.

.
3

....M
0

903°
28

0
3

8
:8

...
o

o8
0.35.9.

5..
so

82..
.95.:

Banana
8

2.3....
69.5.3

225.
8

.88....
3

.3
3

9
:

a:
8690..

Scan—
an.

£800
.5.

Eco
$

3
8

3
fi~

=
$

w
9

2
09:09.3

93.88
8

3
.3

.5
9

.
m

uouanoaucaauvuno
.

82...
.

8..
23

.83....
5:8

3023..
no

382::
22.8

8
=a

2.83
¢

...-0.33:8
run.

outeugm
39....

3.330...
on

3
:3

.
8.53.

8
3.35....“

2
2

.3
.

E3
on

80

4
5

3
0

2
1

3
5

6
3

3
8

8
3

.8
0

3
8

8
6

3
.

82
.6

.c
...;2

3
5

5
8

5
8

.3
2

5
3

6
9

5
3

8
3

2
3

..
R

E
E

S
E

...
..

.
L

a
£5...

.
..

2
2

5
0

.8
3

3
?

8
:3

3
3

:
ufisaa.

8
8.

832.0:
8395......8:

Esau
Enuwufioas...

E
gsbeiufiahuins

umohau
.3

9
5

$5
Sauna

$
3

8
8

.5...
9.53

5892.50
8

83.80
nu

Sam
5.

93.8%
..

3
E

5
355

0
Kim

0
do

.50
on

3325:
22.3

an
8.8.?

«8
8.26.:

So
3

8
.5

2
0

8
9

....§
§

E
S

E
V

E
E

H
E

S
O

§
M

_3
¢

2
§

E
o

E
B

.
£0.82:

:
a:

a
cow.

S
E

E
S

.
E8.

5....
82a

5...»!
cue-Esme...

on
2.35

.8
2

0
a

29E...
o....3

8
5

aREM
SE

E
.3939.

3:538.
«.92...5.28.a_388fi~

§§£
85....»

822.5
83.59....

=
3

8
3

3
8

3
3

1
8

o
u
fi
u

e
E

H
E

n
o

c
o

G
d

o
g

a
iu

o
u

g
c
g

..
Ema

643.5
9.....2

.oUHuEu
wv

390.....32
.95q

an
3.30

2309...}
c.

.USQ
HM

NE.

228
3

3
:2

3
:

5:8
33:5.

(Em
:

.<Dznm
m

m
zu.!O

u.O
>O

.—
O

.;~>3

1M...
...:

a”....M..._WMM...E.M:.M
035%

:
.8...

our
mammogram.

m.
was

ca:
3:3

21.56
gunman...“

:3
a

6:30.90...
Chm.

3.5M
30...

vwn clays

..
7f

1..
..

...

$03.5
m@m

mm
8.58

w
oEuSE

(amuse
moat

«.58....o
So

8..
gm

MW.38
amac

9:58
33m

0980
_

..........
.M.

......J
.

strip
»

...

MM
_...

a:
3555?...”

0%.
...—M.

M.......
82......

8
MM.

2.
«

via
”MMMmicoum.

3—
555

..5
LE



DIARlO OFICIAL DO ESTADO | SERIE 3 I AND XVII N°008 I FORTALEZA. 13 DE JANEIRO DE205'

Estado do Ceari'i - Prei'eitura Municipal dc Farias Brito - Aviso de Licitacio - Pregio Eletrfinico N.“ 2025.01.10.1. O Prcgoeiro Oficial do Municipio dcl’arias Brim'CE toma pL’iblico quc serzi realizado Certame Licilatorio na modalidade Pregio Elelrénico, tombado sob o n." 2025.01 . 10.1. Objelo: Contratacaopara o I'omccimenlo dc matcriais de limpeza hospitalar destinados ao alendimento das necessidades do Fundo Municipal dc Sande dc Farias Brno-“CE.lnicio de acolhimento das propostas: l4 dejaneiro de 2025. a partir das 17 horas, Fim do acolhimento das propostas e inicio da sessao: 24 de‘ianeiro do2025. as 10 horas. por mcio do Ponal de Compras do Municipio de Farias Brito (www.1icitafariasbritocombr). Os interessados podcrao ter acesso an Edilalnos cndcrecos eletrénicos: www.gov.brl‘pncp/pt-br. https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br. www.iicitafariasbritocombr e “AWLfariasbriIncogoi‘.hr.llicilacocs. Mais informacocs: |icilacao(g‘fariasbrilo.cc.gov.br. Farias Brim/CE. 10 de janeiro de 2025. Tiago de Arai'ijo Leite - Pregoeiro Oi'icial.
‘~ ...~...‘ q,“*‘HF Stink ifii

Estado do Cearii - Autarquia Municipal de Triinsito de Eusébio - AMT - Termo de Revogacio - Concorréncia Eletrfinica'l‘i" 2024.Li.i4._00|T. 5Autarquia Municipal de Trénsilo dc Eusébio. no uso de suas atribuiqoes legals e cm conformidade com a Lei de Licitacoés n“ 145133.121, resolve RéyogaroProcesso Licitatorio Concorréncia N° 2024.1 1.1400” - Processo Administrativo 2024.04.29.00”. com fundamento no A‘rii'go 165. lnciso 1. Alihga :‘d‘l,da rcferida Lei. bcm como nas Stimulas 346 e 473 do Suprcmo Tribunal Federal. pclos motivos dc convcniéncia c oportunidadc. considcra ' segl‘iintd‘salteracoes substanciais identificadas como indispensaveis para melhor alender ao interesse publico: Inclusao de testc dd amid-£10 fisica t icolog-lco.
Eusé i .definicao sobrc o curso de formaeao. alteracao no objeto e da modalidade. Manuel Ferreira Ramos Fiiho. SecretarioéAdjillfle, 1 de janeiiiode 2025. ‘ u...

-"\is‘ r.\‘. . -.“it an- an \ M, '. -. uEslado do Ceari‘i - Prefeitura Municipal de Amoniada - Aviso Julgamento de Chamada Publica N“ 09.12.01/2024.04-C-R. Oh] to: (Hidrfiamcntopublico para credenciamento dc leiloeiros oficiais para a rcalizacao de leilocs destinados a a1iena¢ao de bcns moveis da Prefeitura Municipai'd'e'Amonlada‘CE. 0 Presidcnle da Comissao dc Contrataeao comunica aos inleressados aio dejulgamemo foi declarado todos os proponentes Credenciados. e com base noitem 5.3 do edital fica Classifieado cm primeiro Lugar: Daniel Elias Garcia, inscrito no CPF sob o N“ "”2192. 149—", Fica abeno o prazo rccursal. confomicdctennina 0 item 13.1 do ediial. O resultado detalhado encontra—se a disposieao dos intercssados no site: httpsc/lwwwamontada,cc.gov.hr. informacoes poloc~inailz |icitaeao,ainontada.ce@gmaiLoom. ou no cndercco a Av. General Alipio dos Santos. 1353. Centro. Amontada - Ce, [0 de Janeiro do 2025. MagnoSamé Sales Barros - Agente dc Contratacio.

113* Ill”! it“

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Missio Velha - Aviso de Revogacio - Pregio Eletrénico N" 2024.11.27.01. A Secretaria dc SaL'idc doMunicipio de Missao Vclha/CE. por meio do representante legal. 0 Secreta'rio de Sai’ide. Sr, Francisco Rafael Tavares Luna. portaria 115 0201000112025.decide. com fulcro no lnciso 11. § 2° do art. 71 da Lei 14.133/2021. pela Revogacao do Processo Administrative n° 2024.10.28.01 e do Edital dc PregiioElctronico n” 2024.] 1.27.01 , cujo objeto era 0 Registro de Precos para futura e eventual aquisicao de lentes e armacoes de deulos dc gran. A decisaofundamenta-sc: No parcccrjuridico da Procuradoria Juridica. quc rccomcnda a rcvogacao. haja visto a nomcacao de um novo sccrctzirio. com base noprincipio da autotutela administrativa. conforme Sfimula 473 do STF e arligo 53 da Lei n“ 9.784/99: Na necessidade de adequacfio técnica do objetolicitado e da possibilidade dc pré-qualificacao dos fomeeedores, garantindo a qualidade dos produtos e o alendimento as reais necessicladcs da populaqziocarcnle: Na conveniéncia e oportunidade administrativa. considerando a fase do processo licitatorio antes da assinatura do contrato. Missio Velha/CE. 10de janeiro de 2025. Francisco Rafael Tavares Luna - Secretario dc Saiide - Municipio de Missio Vellia/CE.

¥¥* ti“! It‘ll

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Trairi - Aviso dc ”clinic. 0 Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Train} toma publico para conhecimenlodos inleressados, quc sc enconlra aberta. para cadastramento dc propostas dc process. a licitacao na Modalidade de Pregao Eletronico quc sera realizada nodia 28 de janeiro do 2025 as 9h100min (horario dc Brasilia) no portal \vww.b1|eompras.org.br, confonne especificado no Ediial N" 2612.01.2024.1’E SRPcom o seguinte objeto: Registro Formal de Precos visando a futura e eventual contrataeao de empresa especializada para prestacao dc servicos funerairios.fornccimento de urnas morniarias. ornamentacao e vestimentas. destinadas a distribuicao a municipes carentes junto a Secretaria dc Assisténcia Social doMunicipio de Trairi-CE. O Edital e seus anexos enconiram-se a disposicao dos interessados na sala da Comissz‘io de Licitaeao, na Av. Miguel Pinto Ferrcira.356 — Planalto Norte — Trairi/CE. bem como nos sitios eletronicos www.bllcompras.org.br. https://licitacoes,tce.ce.gov.br. http:/e‘ http://mwatrairi.cc.gov.br‘. Trairi-CE 10 de janeiro do 2024. Antonio Eudes de Lima Filho - Pregoeiro.

tit ‘31! *‘ii

Estado do Cearfi - Ci‘imara Municipal de lpueiras — Aviso de Licitacio - Pregfio Eleironieo N“ 001/2025-CMI. A Pregoeira Oi'icial da Camera Municipalde lpueiras-CE, toma pi'iblieo. para conhecimento dos interessados, que no préximo dia 24 de Janeiro de 2025, as 9h. através do endereco eletronico https:./mlatccnologiacombfl. cstara rcalizando licitacio. na modalidadc Prcgéo. no formato Elctronico. critério dc julgamcnto Mcnor Prcco Por ltcm. lombado
sob o n“ 001/2025-CM1. cujo objeto é a Aquisicéo de combustiveis destinados ao abastecimento dos vciculos pertencentes a Cirmara Municipal de lpuciras—CE. 0 Ediial e anexos eneontram-se disponiveis na Sede da Comissao dc Contraiacao. siniada a Rua Cel. Manoel Mourao. se“n“. Cenlro. lpuciras/CE e nosendcrecos eletronicos: https://www.camaraipueiras.ce.gov.br; http:/lmunicipios-licitacoes.lce.ce.gov.br e https:l/pncp.gov.brs‘app/edilais. lpuciras-CE. 10de Janeiro de 2025. Maria Marcia Moreira - Pregoeira Oficial.

ll‘t *i* I!!!

Estado do Ccara’ - Prefeitura Municipal de Ararenda - Aviso de Homologacio e Adjudicacio - Concorréncia Eletronica N" CP-01.02|224—SAS.A Prei'eilura Municipal de Ararenda Construcao de um cenlro de referéncia da Assisténcia Social (CRAS) no Distriio de Lagoa de Santo Antonio noMunicipio dc Ararenda-C E. Em favor de M3 Locacoes e Empreendimemos LTDA. inscrita no CNPJ n° 55.780.265/0001-41. sediada a Rua Cel. Lucio.IZGA. Ccntro. Cratei'is - C‘E. F. Adjudica o objeto do item em favor da empresa retromencionada da seguinte forma: 1- M3 Locacocs e Empreendimcnlos
LTDA. vencedora do item 01, somando o valor global de RS 599,986.25 (Quinhentos c noventa e nove mil. novecentos e oilenta e scis reais e vintc c cincu
centavos). pcrfazendo 0 total Homologado e Adjudicado o valor anteriormente citado. Ararenda - CE, 27 de dezembro de 2024. Crislene de SousaRibeiro. Secretaria do Trabalho e Acio Social.

it‘ it* It!

Estado do Cearé - Cémara Municipal de Cruz - Aviso de Licitacio - Pregio Eletri‘mico N” 001/2025-CMC. A Pregoeira Oficial da Czimara Municipalde CruI-Ce. loma publico. para conhecimenlo dos interessados. que no proximo dia 24 de janeiro de 2025, as 14h, através do endcrcco elctronico https: s’Inlatecnologiacombrfl‘, estara realizando licitacao, na modalidade Pregao. no formato Elctrénico, criiério de julgamento Menor Preco Por item, tombado sub
0 n" 001/2025-CM1. cujo objeto é a Aquisicao dc combusiivel (gasolina comum). filtros c lubrificanles. cm provcito dos vciculos da Camara Municipal do(‘mz-Ce. O Edital e anexos cnconlram-se disponiveis na Sede da Comissao de Conlralacao. situada a Av. Deputado Amadcu Filomeno. s/n". Aningas, ('nm(E 6 nos enderecos eletronicos: https://cmcrl.iz.ce.gov.br; http://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br e https://pncp.gov.br/app/editais. Maiores iniormacoesjunto a Comissao de Contratacao. no endereco acima citado, nos dias uteis. das 8h as 1311, Cruz-Ce. 13 de janeiro de 2025. Maria Queiliane de Aral’ijo- Pregoeira Oi'icial.

uni: “a: an"
ESTADO D0 CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO D0 NORTE - Aviso de Licitaeio — Pregio Eletronico n° 2025.0l.10.l.0(A] Pregoeiro(a) Oficial do Municipio de Juazeiro do Norte, Estado do Cearé, no uso de suas atribuieoes legais. toma publico. para conhecimenio dosinleressados. que estara realizando. através da plataforma eletrénica www.b|1compras.com. por intermédio da Bolsa dc Licilacoes do Brasil (131.1,). cenamclicitatorio. na modalidadc Pregéo Eletrénico n° 2025.01.10]. cujo objeto é a Aquisicz‘io de géneros alimenticios pereciveis e nao pereciveis para compor amcrcnda cscolar rcfcrente a0 pcriodo do 2025. dcstinados as cscolas da rcde pi’ibliea dc ensino dc Juazeiro do None/CE. por mcio da Sccrctaria dc Educacao.conforme especificacoes apresentadas junta ao Edital Convocatorio c seus anexos. com abcrmra marcada para 0 dia 28 de Janeiro de 2025. a partir das09:00 horas. Maiores informacoes na sede da Central de Compras do Municipio. sito na Rua interventor Fco Erivano Cruz. n" 120. I“ andar — Centro - CEP:(11010-015. pelo leiei‘one (88)3 199—0363, no horario de 08:00 1315 14:00 horas ou ainda pelo e-mail: cp1@juazciro.ce.gov.br. Juazeiro do Norte/Cearé. 10 doJanciro de 2025. lara Pereira de Sousa — Pregoeiro(a) Oficial do Municipio.

an "a: "a:
INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO DO TRABALHO —1DT - AVISO DE LICITACAO - Pregao Elem‘mico N° 01/2025. OBJETO: Registro de Precospara fardamcntos. integra do Edital: wwnzidhorgbr. 1nicio do acolhimcnto: [3/01/25: fim do acolhimcnto: 23/01/2025 515 8:40h: scssfio: 07/01/2025 as 9hno site: www.bbmnet1icitacoes. com.br. Fortaleza/CE. 09/0l/24. Valdenia Maria Andrade Araujo - Presidente da CEL.



ii“
?

iii
“

.-
‘m

m
hr

3.

Cémara Municipal de Cruz
Av. Dep. Amadeu Filomeno, SN - Aningas - CEP: 62595-000 - Cruz\CE

CNPJ: 23.717.796/0001-01 - Tel: (88) 3660-1216 - Site: www.cmcruz.ce.gov.br

AVISO DE LICITAciio - PREGAO: PE oo1/2025-cmcl2025 - TIPO: MENOR PRECO

OBJETO: AQUISICAO DE COMBUSTIVEL (GASOLINA COMUM). FILTROS E LUBRIFICANTES, EM
MUNICIPAL DE CRUZ-CE - DATA DA ABERTURA: 24 DEPROVEITO DOS VEICULOS DA CAMARA

JANEIRO DE 2025 - HORARIO DA ABERTURA: 14:00 - LOCAL: COMPRASMZATECNOLOGIACOM.BR

Data da publicacéo do(a) aviso de Iicitagéo: 13/01/2025

ATESTADO DE PUBLICAQAO - AVISO DE LICITAGAO
Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) aviso de licitagéo do(a) PREGAO - PE001/2025-CMCI2025 esté publicado(a) no seguinte enderego eletrbnico abaixo:

https://cmcruz.ce.gov. br/iicitacoes/55.

Maria Queillge de Araujo
Pregoeiro(a)

Cruz/Ce, 13 de Janeiro de 2025.

Cémara Municipal de Cruz E '
Av. Dep. Amadeu Filomeno. SN - Aningas - CEP: 62595-000 - Cruz\CE

CNPJ: 23.717.796/0001-01 - Tel: (88) 3660-1216 - Site: www.cmcruz‘cegovbr r .

Link direto IE]
htips:llcmcruz.ce.gov,br/Iicitacoesl55

Pégina(s) 1 de 1aLicitacao


